
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

FOAIE CONCURS C.N. IMPINS DIN CULCAT,  01-03.12.2024, BEIUS, JUD Bihor

I. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - ECHIPAT - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 01.12.2024, Beius, jud. Bihor

Masculin
Seniori:

Nr. 

Conc.
NUME SI PRENUME CLUB JUDET

DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

10 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 22.06.2005 64.95 66 90.0 102.5 R 102.5 1

9 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 16.11.1984 65.15 66 92.5 105.0 105.0 92.5 2

7 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 72.30 74 90.0 90.0 110.0 110.0 1

8 MUNTEAN DAVID STEFAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 12.08.2010 72.00 74 45.0 47.5 50.0 50.0 2

2 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 7/12/1990 82.50 83 255.0 R R 255.0 1

3 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 10.04.1995 81.50 83 192.5 197.5 200.0 197.5 2

1 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 09.11.1988 82.70 83 180.0 190.0 200.0 180.0 3

4 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 82.00 83 90.0 110.0 120.0 120.0 4

6 CIOLOS STEFAN IONUT CS BIHORUL BEIUS BIHOR 29.09.2009 77.30 83 52.5 62.5 72.5 62.5 5

22 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 29.11.1991 89.15 93 170.0 175.0 180.0 175.0 1

26 ZORZON RAUL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 4/18/1994 88.40 93 165.0 172.5 177.5 172.5 2

25 ARION GEORGE SIMION CLAUDIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 12.01.2005 91.20 93 152.5 160.0 167.5 160.0 3

24 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.05.2009 91.25 93 102.5 110.0 115.0 115.0 4

20 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 85.00 93 105.0 110.0 120.0 110.0 5

21 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIOR CSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 90.50 93 90.0 102.5 115.0 102.5 6

19 MUNTEAN DAN MIHAI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 05.10.2007 87.05 93 82.5 87.5 92.5 87.5 7

12 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 103.55 105 250.0 262.5 272.5 262.5 1

17 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.11.1986 103.80 105 232.5 242.5 250.0 242.5 2

7 JURJU IONUT CATALIN BIHORUL BEIUS BIHOR 26.02.2000 102.10 105 170.0 177.5 182.5 182.5 3

16 STRECHE ALEKSANDAR CS POWERLIFTING HERCULANE CARAS SEVERIN 04.09.1994 93.90 105 120.0 130.0 135.0 135.0 4

8 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 94.60 105 120.0 125.0 132.5 125.0 5

14 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 101.00 105 105.0 112.5 122.5 122.5 6

15 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.09.1984 94.50 105 100.0 R R 100.0 7

13 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN NEAMT 12.07.2006 101.70 105 80.0 90.0 100.0 90.0 8

Impins 1 Impins 2 Impins 3



10 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 7/17/1997 119.70 120 225.0 232.5 237.5 237.5 1

28 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 7/31/1973 119.50 120 225.0 230.0 230.0 230.0 2

9 OTOIU LUCIAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 9/24/1969 118.75 120 220.0 227.5 227.5 227.5 3

6 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA BIHOR 27.12.1999 112.65 120 155.0 155.0 155.0 155.0 4

5 LAZAR ROBERTO CLAUDIU CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 19.05.2004 105.95 120 90.0 100.0 R 100.0 5

4 LUPAS IONUT FLORIN CS CRISUL ORADEA BIHOR 7/10/1989 151.40 120+ 312.5 322.5 R 322.5 1

1 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 1/9/1995 168.15 120+ 230.0 250.0 252.5 252.5 2

3 MURESAN CRUCIAN TIBERIU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 14.09.1972 135.45 120+ 230.0 245.0 250.0 250.0 3

11 RADOI AVRAM CS POWERLIFTING HERCULANE CARAS SEVERIN 10.09.1971 126.65 120+ 165.0 175.0 175.0 175.0 4

2 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 25.09.1990 155.10 120+ 160.0 R R 160.0 5

Clasament Open Seniori Masculin:

Loc 1 - Irimie Andrei Nicoale

Loc 2 -  Lupas Ionut Florin

Loc 3 - Bejenariu Paul

Juniori 1 (19-23 ani) - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

10 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 22.06.2005 64.95 66 90.0 102.5 R 102.5 1

4 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 82.00 83 90.0 110.0 120.0 120.0 1

25 ARION GEORGE SIMION CLAUDIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 12.01.2005 91.20 93 152.5 160.0 167.5 160.0 1

12 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 103.55 105 250.0 262.5 272.5 262.5 1

18 TOME TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 01.07.2004 94.20 105 85.0 95.0 105.0 95.0 2

5 LAZAR ROBERTO CLAUDIU CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 19.05.2004 105.95 120 90.0 100.0 R 100.0 1

Clasament Open Juniori 1 Masculin:

Loc 1 - Bejenariu Paul

Loc 2 - Arion George Simion

Loc 3 - Boit Ramin Sebastian

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Juniori 2 (14-18 ani) - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 26.06.2011 50.50 53 37.5 42.5 50.0 50.0 1

12 HERMAN ALBERT CS BIHORUL BEIUS BIHOR 31.07.2011 47.55 53 27.5 30.0 37.5 37.5 2

13 DODA BOGDAN MIHAI CS CRISUL ORADEA BIHOR 23.03.2011 55.25 59 35.0 40.0 42.5 42.5 1

8 MUNTEAN DAVID STEFAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 12.08.2010 72.00 74 45.0 47.5 50.0 50.0 1

6 CIOLOS STEFAN IONUT CS BIHORUL BEIUS BIHOR 29.09.2009 77.30 83 52.5 62.5 72.5 62.5 1

24 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.05.2009 91.25 93 102.5 110.0 115.0 115.0 1

29 GHOSN ERIK CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 03.06.2006 89.45 93 105.0 110.0 112.5 112.5 2

21 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIOR CSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 90.50 93 90.0 102.5 115.0 102.5 3

19 MUNTEAN DAN MIHAI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 05.10.2007 87.05 93 82.5 87.5 92.5 87.5 4

23 FASIE DAVID CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.01.2012 88.65 93 45.0 52.5 67.5 67.5 5

8 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 94.60 105 120.0 125.0 132.5 125.0 1

14 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 101.00 105 105.0 112.5 122.5 122.5 2

13 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN NEAMT 12.07.2006 101.70 105 80.0 90.0 100.0 90.0 3

Clasament Open Juniori 2 Masculin:

Loc 1 - Matei Rares

Loc 2 - Blage Ioan Romeo

Loc 3 - Briscan Dragos

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Masters masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

9 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 16.11.1984 65.15 66 92.5 105.0 105.0 92.5 1 M1

7 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 72.30 74 90.0 90.0 110.0 110.0 1 M2

5 MAGDA LADISLAV NICOLAE CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 06.12.1961 79.65 83 80.0 87.5 92.5 92.5 1 M3

27 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 7/9/1975 91.35 93 140.0 150.0 155.0 155.0 1 M1

20 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 85.00 93 105.0 110.0 120.0 110.0 1 M2

15 IOJESCU BOGDAN ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.09.1984 94.50 105 100.0 R R 100.0 1 M1

28 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 7/31/1973 119.50 120 225.0 230.0 230.0 230.0 1 M2

9 OTOIU LUCIAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 9/24/1969 118.75 120 220.0 227.5 227.5 227.5 2 M2

3 MURESAN CRUCIAN TIBERIU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 14.09.1972 135.45 120+ 230.0 245.0 250.0 250.0 1 M2

11 RADOI AVRAM CS POWERLIFTING HERCULANE CARAS SEVERIN 10.09.1971 126.65 120+ 165.0 175.0 175.0 175.0 2 M2

Clasament Open Masters 1 Masculin: Clasament Open Masters 2 Masculin:

Loc 1 - Suciu Traian Florin Loc 1 - Muresan Crucian Tiberiu

Loc 2 - Enesca Ionut Dan Loc 2 - Cazacu Sorin

Loc 3 - Iojescu Bogdan Alexandru Loc 3 - Otoiu Lucian

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Feminin
Senioare:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10.08.2001 46.55 47 47.5 50.0 55.0 50.0 1

8 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 51.25 52 95.0 97.5 102.5 102.5 1

9 IONITA ELENA RALUCA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA CLUJ 28.03.1998 59.20 63 87.5 90.0 90.0 90.0 1

6 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 61.65 63 47.5 50.0 55.0 55.0 2

3 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 25.08.2008 67.60 69 75.0 80.0 85.0 85.0 1

7 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 66.05 69 50.0 52.5 55.0 55.0 2

5 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 68.90 69 30.0 40.0 42.5 40.0 3

2 BARSOIANU ANDRA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 28.02.1987 74.35 76 50.0 55.0 57.5 57.5 1

1 SURULESCU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 22.01.2001 82.70 84 65.0 R R 65.0 1

4 BORZ (LUPAS) IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.11.1994 84.50 84+ 32.5 R R 32.5 1

Clasament Open Senioare:

Loc 1 - Todorescu Bianca Renilda

Loc 2 - Ionita Elena Raluca 

Loc 3 - Deac Roxana Gabriela

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Junioare 1 (19-23 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

11 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10.08.2001 46.55 47 47.5 50.0 55.0 50.0 1

1 SURULESCU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 22.01.2001 82.70 84 65.0 R R 65.0 1

Junioare 2 (14-18 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

8 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 51.25 52 95.0 97.5 102.5 102.5 1

10 JURJU MAIA IONELA CS BIHORUL BEIUS BIHOR 04.02.2009 49.45 52 20.0 R R 20.0 2

3 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 25.08.2008 67.60 69 75.0 80.0 85.0 85.0 1

5 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 68.90 69 30.0 40.0 42.5 40.0 2

Clasament Open Junioare 2:

Loc 1 - Todorescu Bianca Renilda

Loc 2 - Deac Roxana Gabriela

Loc 3 - Sercheli Vanesa Ariana

Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 61.65 63 47.5 50.0 55.0 55.0 1 M2

7 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 66.05 69 50.0 52.5 55.0 55.0 1 M3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3



II.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - CLASIC - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 02.12.2024, Beius, jud. Bihor

Masculin
Seniori:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

17 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 22.06.2005 63.90 66 97.5 102.5 105.0 105.0 1

16 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 16.11.1984 65.70 66 95.0 100.0 105.0 100.0 2

10 KOZMA DENIS DANIEL CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 15.04.2002 69.85 74 145.0 150.0 155.0 150.0 1

11 PETRACHESCU ADRIAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 05.03.1982 71.65 74 120.0 127.5 132.5 127.5 2

14 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 72.00 74 95.0 105.0 117.5 117.5 3

9 RECADE THEO CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 01.05.2006 72.85 74 110.0 117.5 122.5 117.5 4

6 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 7/12/1990 82.40 83 160.0 165.0 170.0 170.0 1

4 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 10.04.1995 81.10 83 150.0 160.0 165.0 150.0 2

3 OSZ PETER CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.12.2006 79.65 83 120.0 125.0 130.0 130.0 3

8 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 25.09.1998 77.40 83 117.5 122.5 125.0 125.0 4

5 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 81.95 83 100.0 115.0 125.0 115.0 5

2 NAN ADRIAN COSMIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 23.10.2004 80.20 83 90.0 92.5 100.0 92.5 6

37 DOINA ALIN MIHAI CS FLEX IASI IASI 09.10.1993 90.80 93 160.0 170.0 170.0 170.0 1

36 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 26.02.1990 91.80 93 155.0 160.0 162.5 160.0 2

51 PISTA MIHAI CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 09.03.2000 87.45 93 150.0 157.5 157.5 157.5 3

43 LUTEA OCTAVIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 22.07.1990 90.70 93 140.0 150.0 160.0 150.0 4

50 MARINESCU DANIEL NICOLAE CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 15.07.1982 91.40 93 140.0 147.5 150.0 150.0 5

46 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 29.11.1991 88.85 93 142.5 150.0 142.5 6

42 BUCUR DANEIL ERIK CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 05.01.2007 91.55 93 130.0 132.5 135.0 130.0 7

38 MOLNAR MARIO ANDI CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.05.1993 91.75 93 120.0 127.5 130.0 130.0 8

41 TUFA ANDREI CRISTIAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 01.01.1998 91.30 93 95.0 102.5 110.0 102.5 9

44 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 85.55 93 80.0 90.0 100.0 100.0 10

45 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIOR CSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 91.10 93 95.0 100.0 120.0 100.0 11

48 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.05.2009 90.60 93 70.0 80.0 100.0 70.0 12

Impins 1 Impins 2 Impins 3



26 SALAGEANU VOICU STELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 31.01.1971 102.90 105 177.5 182.5 182.5 177.5 1

22 SZABO JOZSEF CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 23.04.1971 97.60 105 165.0 175.0 177.5 175.0 2

30 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 104.70 105 160.0 165.0 167.5 165.0 3

29 PAIU COSMIN IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 27.04.2006 101.45 105 145.0 145.0 150.0 150.0 4

13 IGA RAUL MIHAI CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 04.05.1988 104.10 105 150.0 162.5 162.5 150.0 5

35 RAD NICOLAS ANDREI CS FLEX IASI IASI 27.07.1996 96.05 105 140.0 147.5 150.0 147.5 6

27 TURSAN ADRIAN IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 24.01.2006 96.30 105 130.0 137.5 137.5 137.5 7

33 JURJU IONUT CATALIN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 26.02.2000 101.85 105 130.0 137.5 142.5 137.5 8

19 MOLDOVEANU ADRIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 20.09.1980 102.40 105 130.0 135.0 137.5 135.0 9

34 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.09.1984 94.40 105 110.0 115.0 120.0 120.0 10

24 PAUN ANDREI CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 14.07.2009 98.80 105 120.0 120.0 140.0 120.0 11

23 MUCENIC ALEXANDRU MARIAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 15.08.1997 97.00 105 95.0 102.5 110.0 110.0 12

17 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 94.85 105 87.5 95.0 100.0 100.0 13

31 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN NEAMT 12.07.2006 101.45 105 85.0 95.0 102.5 95.0 14

32 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 101.15 105 80.0 90.0 105.0 90.0 15

6 PISTANILA IONUT CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 22.09.1997 117.60 120 165.0 170.0 175.0 175.0 1

7 PASCA BOGDAN EMANUEL CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 18.08.1999 116.75 120 155.0 162.5 162.5 155.0 2

18 CIOLAN-UTA VALENTIN CSA STEAUA BUCURESTI BUCURESTI 03.04.1987 111.50 120 137.5 142.5 145.0 145.0 3

9 GROZA IOAN LIVIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 23.01.1968 115.05 120 110.0 130.0 140.0 140.0 4

12 RAKOSI RAJMOND CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 25.10.2002 111.20 120 125.0 125.0 135.0 135.0 5

10 ANGHEL ZEGLEANU PABLO ALEXANDRU CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 23.12.2006 117.00 120 125.0 135.0 145.0 135.0 6

15 SINAR LAZAR ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.09.1996 118.50 120 115.0 125.0 135.0 135.0 7

8 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 30.11.1977 107.80 120 130.0 135.0 135.0 0.0  - 

4 CALIANI VAINER ANDREI IOSIF CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 08.06.1989 155.30 120+ 225.0 235.0 240.0 240.0 1

1 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10/13/1985 140.65 120+ 227.5 237.5 240.0 237.5 2

5 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 25.09.1990 155.20 120+ 190.0 200.0 205.0 205.0 3

3 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA BIHOR 18.12.1978 155.30 120+ 190.0 202.5 202.5 190.0 4

2 ZSIGMOND ARTUR ERIK CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 15.01.2005 124.80 120+ 120.0 125.0 127.5 127.5 5

11 MAN VIRGIL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 04.06.2007 129.60 120+ 100.0 110.0 120.0 120.0 6

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Popsa Silviu

Loc 2 - Caliani Vainer Andrei Iosif

Loc 3 - Irimie Andrei Nicolae



Juniori 1 (19-23 ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

17 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 22.06.2005 63.90 66 97.5 102.5 105.0 105.0 1

10 KOZMA DENIS DANIEL CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 15.04.2002 69.85 74 145.0 150.0 155.0 150.0 1

12 ILISOI DUMITRU CLAUDIU CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.09.2002 71.35 74 115.0 120.0 122.5 120.0 2

5 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 81.95 83 100.0 115.0 125.0 115.0 1

2 NAN ADRIAN COSMIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 23.10.2004 80.20 83 90.0 92.5 100.0 92.5 2

40 DANESCU ALIN GABRIEL CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 26.04.2002 86.75 93 170.0 170.0 170.0 0.0  - 

30 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 104.70 105 160.0 165.0 167.5 165.0 1

28 PAIU ROBERTINO FLORINEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 11.06.2002 99.25 105 120.0 127.5 130.0 127.5 2

20 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 30.10.2004 102.65 105 100.0 110.0 115.0 115.0 3

12 RAKOSI RAJMOND CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 25.10.2002 111.20 120 125.0 125.0 135.0 135.0 1

16 LAZAR ROBERTO CLAUDIU CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 19.05.2004 105.80 120 105.0 117.5 125.0 117.5 2

2 ZSIGMOND ARTUR ERIK CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 15.01.2005 124.80 120+ 120.0 125.0 127.5 127.5 1

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - Kozma Denis Daniel

Loc 2 - Bejenariu Paul

Loc 3 - Ilisoi Dumitru Claudiu

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Juniori 2 (14-18 ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

18 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 26.06.2011 49.75 53 27.5 32.5 37.5 37.5 1

19 HERMAN ALBERT CS BIHORUL BEIUS BIHOR 31.07.2011 46.90 53 27.5 30.0 32.5 32.5 2

21 DODA BOGDAN MIHAI CS CRISUL ORADEA BIHOR 23.03.2011 54.80 59 35.0 40.0 45.0 40.0 1

15 MATACHE ANDREI GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 14.03.2008 63.90 66 75.0 80.0 82.5 80.0 1

9 RECADE THEO CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 01.05.2006 72.85 74 110.0 117.5 122.5 117.5 1

13 RATEANU ANDREI SORIN ROBERTO CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 28.01.2007 73.60 74 95.0 100.0 110.0 100.0 2

3 OSZ PETER CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.12.2006 79.65 83 120.0 125.0 130.0 130.0 1

1 LEU IULIAN MIHAI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 23.07.2006 81.25 83 105.0 110.0 115.0 110.0 2

20 CIOLOS STEFAN IONUT CS BIHORUL BEIUS BIHOR 29.09.2009 76.05 83 42.5 47.5 52.5 52.5 3

42 BUCUR DANEIL ERIK CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 05.01.2007 91.55 93 130.0 132.5 135.0 130.0 1

49 GHOSN ERIK CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 03.06.2006 89.25 93 105.0 115.0 117.5 117.5 2

45 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIOR CSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 91.10 93 95.0 100.0 120.0 100.0 3

48 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.05.2009 90.60 93 70.0 80.0 100.0 70.0 4

47 FASIE DAVID CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.01.2012 88.25 93 30.0 42.5 52.5 42.5 5

29 PAIU COSMIN IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 27.04.2006 101.45 105 145.0 145.0 150.0 150.0 1

27 TURSAN ADRIAN IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 24.01.2006 96.30 105 130.0 137.5 137.5 137.5 2

24 PAUN ANDREI CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 14.07.2009 98.80 105 120.0 120.0 140.0 120.0 3

17 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 94.85 105 87.5 95.0 100.0 100.0 4

25 MORARU BRANDON CONSTANTIN CS LUIS CRY CLUJ 08.08.2007 95.35 105 87.5 95.0 105.0 95.0 5

31 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN NEAMT 12.07.2006 101.45 105 85.0 95.0 102.5 95.0 6

32 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 101.15 105 80.0 90.0 105.0 90.0 7

10 ANGHEL ZEGLEANU PABLO ALEXANDRU CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 23.12.2006 117.00 120 125.0 135.0 145.0 135.0 1

11 MAN VIRGIL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 04.06.2007 129.60 120+ 100.0 110.0 120.0 120.0 1

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Paiu Cosmin Ionut

Loc 2 - Osz Peter

Loc 3 - Turusan Adrian Ionut

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

16 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 16.11.1984 65.70 66 95.0 100.0 105.0 100.0 1 M1

11 PETRACHESCU ADRIAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 05.03.1982 71.65 74 120.0 127.5 132.5 127.5 1 M1

14 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 72.00 74 95.0 105.0 117.5 117.5 1 M2

7 MAGDA LADISLAV NICOLAE CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 06.12.1961 79.45 83 85.0 90.0 95.0 95.0 1 M3

50 MARINESCU DANIEL NICOLAE CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 15.07.1982 91.40 93 140.0 147.5 150.0 150.0 1 M1

39 BULARCA NICOLAE RADU CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 18.08.1976 89.75 93 110.0 115.0 120.0 120.0 2 M1

44 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 85.55 93 80.0 90.0 100.0 100.0 1 M2

26 SALAGEANU VOICU STELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 31.01.1971 102.90 105 177.5 182.5 182.5 177.5 1 M2

22 SZABO JOZSEF CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 23.04.1971 97.60 105 165.0 175.0 177.5 175.0 2 M2

19 MOLDOVEANU ADRIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 20.09.1980 102.40 105 130.0 135.0 137.5 135.0 1 M1

34 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.09.1984 94.40 105 110.0 115.0 120.0 120.0 2 M1

21 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.12.1952 99.20 105 105.0 110.0 115.0 110.0 1 M4

9 GROZA IOAN LIVIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 23.01.1968 115.05 120 110.0 130.0 140.0 140.0 1 M2

14 CRETU EMIL GABRIEL CS LUIS CRY CLUJ 19.04.1977 109.25 120 132.5 137.5 140.0 137.5 1 M1

3 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA BIHOR 18.12.1978 155.30 120+ 190.0 202.5 202.5 190.0 1 M1

Clasament Open Masters 1 Masculin:

Loc 1 - Popa Iustinian

Loc 2 - Marinescu Daniel Nicolae

Loc 3 - Petrachescu Adrian

Clasament Open Masters 2 Masculin:

Loc 1 - Szabo Iozsef

Loc 2 - Salageanu Voicu Stelian

Loc 3 - Stanescu Dan

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Feminin
Senioare:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

19 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10.08.2001 46.70 47 37.5 40.0 42.5 42.5 1

18 COSMA DIANA CLAUDIA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 29.07.1996 44.45 47 32.5 35.0 37.5 35.0 2

15 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 10.06.1997 50.95 52 70.0 72.5 75.0 75.0 1

22 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 50.75 52 62.5 67.5 67.5 67.5 2

14 MONI VIVIEN ALEXA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 18.10.2007 54.95 57 72.5 72.5 75.0 75.0 1

13 BRAD ALEXANDRA CLAUDIA CS FLEX IASI IASI 21.12.1995 55.05 57 42.5 47.5 50.0 50.0 2

11 GAVRILA MARIA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 03.10.2004 57.85 63 70.0 77.5 82.5 82.5 1

21 IONITA ELENA RALUCA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA CLUJ 28.03.1998 59.60 63 55.0 57.5 60.0 57.5 2

12 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 61.85 63 47.5 50.0 52.5 52.5 3

6 KASA ZSUZSANNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 10.11.1998 64.85 69 70.0 75.0 77.5 77.5 1

7 MARIN ADELA IASMINA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 01.10.1996 67.40 69 62.5 65.0 67.5 67.5 2

8 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 25.08.2008 67.10 69 52.5 55.0 57.5 57.5 3

9 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 66.70 69 35.0 37.5 40.0 40.0 4

5 BARSOIANU ANDRA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 28.02.1987 74.20 76 52.5 57.5 60.0 57.5 1

3 SOPORAN MIRELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 03.12.1998 74.10 76 50.0 55.0 60.0 55.0 2

20 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 69.75 76 30.0 40.0 R 40.0 3

1 SURULESCU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 22.01.2001 82.70 84 65.0 70.0 70.0 70.0 1

16 BORZ (LUPAS) IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.11.1994 85.05 84+ 32.5 35.0 R 35.0 1

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - Zbarcea Diana

Loc 2 - Gavrila Maria

Loc 3 - Moni Vivien Alexa

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Junioare 1 (19-23 ani): 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

19 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10.08.2001 46.70 47 37.5 40.0 42.5 42.5 1

11 GAVRILA MARIA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 03.10.2004 57.85 63 70.0 77.5 82.5 82.5 1

1 SURULESCU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 22.01.2001 82.70 84 65.0 70.0 70.0 70.0 1

Clasament Open feminin, Junioare 1:

Loc 1 - Gavrila Maria

Loc 2 - Surulescu Alexandra

Loc 3 - Zamfirescu Alexandra

Junioare 2 (14-18 ani): 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

22 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 50.75 52 62.5 67.5 67.5 67.5 1

17 JURJU MAIA IONELA CS BIHORUL BEIUS BIHOR 04.02.2009 49.05 52 20.0 R R 20.0 2

14 MONI VIVIEN ALEXA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA TIMIS 18.10.2007 54.95 57 72.5 72.5 75.0 75.0 1

10 BULARCA ALESSIA RALUCA CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 06.12.2006 57.60 63 40.0 42.5 45.0 45.0 1

8 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 25.08.2008 67.10 69 52.5 55.0 57.5 57.5 1

4 ZSIGMOND EDWINA TIMEEA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 06.05.2008 69.75 76 45.0 50.0 52.5 52.5 1

20 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 69.75 76 30.0 40.0 R 40.0 2

Clasament Open feminin, Junioare 2:

Loc 1 - Moni Vivien Alexa

Loc 2 - Todorescu Bianca

Loc 3 - Deac Roxana

Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

12 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 61.85 63 47.5 50.0 52.5 52.5 1 M2

2 BULARCA ELENA CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 03.08.1979 63.95 69 40.0 42.5 45.0 45.0 1 M1

9 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 66.70 69 35.0 37.5 40.0 40.0 1 M3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3



III.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - SPECIAL OLYMPICS, M+F, 03.12.2024, Beius, jud. Bihor

MASCULIN

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

1 JELER NICOLAE ALEXANDRU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 01.12.2006 73.80 74 25.0 27.5 30.0 30.0 1

FEMININ

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

1 PANAZAN DIANA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 24.04.2005 51.50 52 20.0 22.5 25.0 25.0 1

IV.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - PARALYMPICS, 03.12.2024, Beius, jud. Bihor

MASCULIN

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

2 STANESCU PAUL CRISTIAN CS BRONX POWERLIFTING BACAU BACAU 14.12.1992 90.00 93 40.0 50.0 60.0 60.0 1

4 MOLDOVEANU ADRIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 20.09.1980 102.40 105 120.0 132.5 140.0 140.0 1

5 CIOLAN-UTA VALENTIN CSA STEAUA BUCURESTI BUCURESTI 03.04.1987 111.00 120 135.0 140.0 142.5 142.5 1

3 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 30.11.1977 107.00 120 120.0 127.5 130.0 130.0 2

Clasament Open Paralympics:

Loc 1 -  Moldoveanu Adrian

Loc 2 - Ciolan-Uta Valentin

Loc 3 - Canda Petru

FEMININ

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

GREUTA

TE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

1 ARGHIR ANDA VALENTINA CS BRONX POWERLIFTING BACAU BACAU 15.06.2000 52.00 52 30.0 40.0 42.5 42.5 1

Impins 1 Impins 2 Impins 3

PRESEDINTE

OVIDIU PĂNĂZAN

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3


